湖北省公路学会

鄂公学字【2021】17号

省公路学会关于开展庆祝建党百年纪念活动的
补 充 通 知

恩施、襄阳、宜昌、荆门、荆州、鄂州、潜江公路（交通）学会：
为庆祝中国共产党成立100周年，贯彻落实省科协根据中央及中国科协的有关文件精神制定的《湖北省科协“众心向党、自立自强”主题实践活动工作方案》（鄂科协办【2021】19号文）精神，经学会党支部及理事长办公会联席会议研究决定，拟于七一前后开展建党百年系列庆祝活动（详见鄂公学字【2021】12号文）。
    现将建党百年系列庆祝活动中关于“赴恩施开展不忘初心革命传统教育实践活动”的有关事项补充通知如下：
一、活动时间
 2021年6月9日至13日
二、活动内容
1、参观爱国主义教育示范基地恩施叶挺纪念馆；
2、参观恩施来风民族博物馆张富清先进事迹陈列馆；
3、拜谒湘鄂边苏区鹤峰革命烈士陵园；
　　4、共产党员重温入党誓词；
　　5、向革命先烈敬献花圈；
6、聆听党史。
三、参加人员
　　1、省公路学会机关全体党员和积极分子；
　　2、特邀已建（或拟建）学会党组织的市州（恩施、襄阳、宜昌、荆门、荆州、鄂州、潜江）学会党员和积极分子代表；
　  四、活动要求
　　 1、精心组织，确保效果；
　　  2、分工明确，各负其责；
　　  3、服从指挥，确保安全；
　　  4、清正廉洁，严守纪律。
    本次活动往返交通及食宿费用各单位自理。
请拟参加此次教育实践活动的单位6月4日前填写回执表报省公路学会。
附：参加“赴恩施开展不忘初心革命传统教育实践活动”回执表
[image: 00]

2021年5月24日

附：
[bookmark: _GoBack]赴恩施开展不忘初心革命传统教育实践活动
回  执  表

	单位
	姓名
	性别
	职务
	手机号
	备注

联 系 人：庞设华
联系电话：13986183625
QQ邮箱：1561062324＠qq.com

image1.jpeg
JAS

% = 42

<

%

4K